УПРАВЛЕНИЕ  КУЛЬТУРЫ  И  СПОРТА

АДМИНИСТРАЦИИ ПОЧИНКОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
22.02.2017 г.                                № 5

с. Починки

О проведении анкетирования по

независимой оценке качества

предоставления  услуг

учреждениями культуры

На основании федерального закона Российской Федерации  от 21 июля  2014 года № 256-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам проведения независимой оценки качества оказания услуг организациями в сфере культуры, социального обслуживания и образования», приказа Министерства культуры Российской Федерации от 22 ноября 2016 года №2542 «Об утверждении показателей, характеризующих общие критерии оценки качества оказания услуг организациями культуры», приказа управления культуры и спорта администрации Починковского муниципального района Нижегородской области от 13.02.2017 № 4 «Об утверждении Порядка проведения независимой оценки качества учреждений культуры, подведомственных управлению культуры и спорта»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести анкетирование населения Починковского муниципального района Нижегородской области с целью определения оценки удовлетворенности качеством оказания услуг учреждениями культуры в колличестве 400 респондентов с разбивкой по кварталам 2017 года:

1 квартал – 130 респондентов;

2 квартал – 130 респондентов;

3 квартал – 140 респондентов.

2. Утвердить прилагаемую Анкету независимой оценки качества предоставления услуг учреждениями культуры населению.

3.  Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя начальника управления культуры и спорта Л.Б.Аверину.

Начальник                                                              Л.Н.Болушева

Приложение

к  приказу от 22.02.2017 №5

АНКЕТА

по оценке качества оказания услуг учреждением культуры

Наименование учреждения культуры:

( - муниципальное бюджетное учреждение культуры «Межпоселенческая централизованная библиотечная система» Починковского муниципального района  Нижегородской области (поселковая библиотека-__________________)
Пол:

( - женский;

( - мужской.

Социальный статус:

( - учащийся;

( - студент;

( - пенсионер;

( - инвалид;

( - иной статус (_______________________________________________________).

В который раз Вы обратились в учреждение культуры за получением социальных услуг:

( - впервые;

( - повторно;

( - неоднократно.

Оцените качество оказания услуг учреждениями культуры

_______________________________________________

филиал МБУК «Межпоселенческая централизованная библиотечная система»

	№ п/п
	Показатель
	Единица измерения (значение показателя)
	Личное мнение

(количество баллов)

	1.
	Открытость и доступность информации об учреждении культуры

	1.1
	Доступность и актуальность информации о деятельности учреждения культуры
	от 0 до 10 баллов

	2.
	Комфортность условий предоставления услуг и доступность их получения

	2.1
	Комфортность условий пребывания в учреждении культуры
	от 0 до 10 баллов

	2.2
	Наличие дополнительных услуг и доступность их получения
	от 0 до 10 баллов

	2.3
	Удобство графика работы учреждения культуры
	от 0 до 10 баллов

	2.4
	Доступность услуг для лиц с ограниченными возможностями здоровья
	от 0 до 10 баллов

	3.
	Время ожидания предоставления услуги

	3.1
	Соблюдение режима работы учреждением культуры
	от 0 до 10 баллов

	3.2
	Соблюдение установленных (заявленных) сроков предоставления услуг учреждением культуры
	от 0 до 10 баллов

	4.
	Доброжелательность, вежливость, компетентность работников учреждения культуры

	4.1
	Доброжелательность и вежливость персонала учреждения  культуры
	от 0 до 10 баллов

	4.2
	Компетентность персонала учреждения культуры
	от 0 до 10 баллов

	5
	Удовлетворенность качеством оказания услуг

	5.1
	Общая удовлетворенность качеством оказания услуг учреждением культуры
	от 0 до 10 баллов

	5.2
	Удовлетворенность материально-техническим обеспечением учреждения культуры
	от 0 до 10 баллов

	5.3
	Удовлетворенность качеством и полнотой информации о деятельности учреждения культуры, размещенной на официальном сайте учреждения культуры в сети  «Интернет»
	от 0 до 10 баллов

	5.4
	Удовлетворенность качеством и содержанием полиграфических материалов учреждения культуры
	от 0 до 10 баллов

Посоветуете ли Вы своим родственникам и знакомым обратиться в данное учреждение за получением социальных услуг:

( - да;

( - нет.

Ваши предложения, пожелания по улучшению качества предоставляемых социальных услуг: ______________________________________________________________________________________________________________

_______________________________________________________
Дата заполнения  «______»___________ 2017

БЛАГОДАРИМ  ВАС  ЗА  УЧАСТИЕ!